

TRADING COMPANY K O S A R



www.kosarherb.com



ABOUT KOSAR TRADING COMPANY

شرکت کوثر یک شرکت برجسته و با سابقه در زمینه تولید و پرورش گیاهان دارویی است. با بیش از 21 سال تجربه در این حوزه، این شرکت با ارائه محصولات با کیفیت و مطابق با استانداردهای بین المللی، به یکی از برترین شرکت های فعال در بازار گیاهان دارویی تبدیل شده است. تولیدات شرکت کوثر شامل گیاهان دارویی متنوعی در قالب گیاه خشک شده، عصاره، پودر، روغن و ... می باشد که به دلیل خصوصیات دارویی و بهداشتی برجسته، توانسته است، توانمندی درمانی را به مشتریان ارائه دهد. همچنین، این شرکت با استفاده از فناوری های نوین و روش های کشاورزی پیشرفته، به کاهش تاثیرات منفی بر محیط زیست نیز توجه ویژه ای دارد. از طرفی، خدمات پس از فروش و مشاوره های حرفه ای ارائه شده توسط مجموعه کوثر، به مشتریان اطمینان می دهد که در تمامی مراحل استفاده از محصولات، حمایت کامل و به روزی از سوی تیم متخصص این شرکت را دریافت خواهند نمود. از این رو، شرکت کوثر به عنوان یکی از بهترین گزینه ها برای تأمین نیازهای شما در زمینه گیاهان دارویی قلمداد می شود.





گیاهان دارویی از دیرباز توسط انسان‌ها برای درمان بیماری‌ها و حفظ سلامتی استفاده می‌شده‌اند. این گیاهان، منابعی طبیعی هستند که خواص درمانی زیادی دارند و برای ما بسیار ارزشمند هستند. از گیاهان دارویی می‌توان افزون بر اهداف دارویی برای بهبود عطر و طعم غذاهای مختلف نیز استفاده کرد، بدون این که بر کالری های غذا افزوده شود.



آنغوزه

به عنوان یک گیاه دارویی با خواص ضد التهابی و آنتی بیوتیکی شناخته شده است که می‌تواند در کاهش التهابات مفاصل و درمان عفونت‌های پوستی مؤثر باشد. همچنین مصرف منظم آنغوزه می‌تواند به کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی و عروقی کمک کند.



مریم گلی

یکی از گیاهان دارویی محبوب و مورد استفاده عرصه طب سنتی است که از زمان های قدیم تا به امروز در درمان مشکلات مختلف مربوط به سلامتی انسان به کار می رود. مصرف منظم عصاره مریم گلی می تواند به حفظ سلامت کبد کمک کند. این گیاه به عنوان یک آنتی اکسیدان قوی شناخته شده و می تواند از آسیب های ناشی از عوامل مختلف محافظت کند. مصرف مریم گلی می تواند به بهبود عملکرد گوارش و کاهش علائم اختلالات مختلف مانند گازهای شکمی، اسهال و یبوست کمک کند.





زنجبیل

این محصول به عنوان یکی از گیاهان دارویی چند منظوره معرفی می‌شود و دارای استفاده‌های متنوعی برای بهبود سلامتی است. از آنجا که زنجبیل خواص التهابی، ضد میکروبی و ضد اکسیدانی دارد، این گیاه به عنوان راهکاری طبیعی برای مقابله با التهابات مفاصل، کاهش ترشحات معده و کاهش احتمالی آلرژی‌های مزاجی شناخته می‌شود. همچنین، مصرف زنجبیل می‌تواند در بهبود عملکرد معده، تقویت سیستم گوارشی و حتی کاهش دستگاه گوارشی بعد از جراحی کمک کند.



6 www.kosarherb.com





سیاه دانه

سیاه‌دانه یک داروی طبیعی پرکاربرد است و از دانه‌های آن به عنوان ادویه، ضدنفخ، چاشنی و حتی ماده معطر استفاده می‌شود. از دیرباز هم، سیاه‌دانه را به عنوان داروی ادرارآور، عرق‌آور، اشتهاآور، تقویت‌کننده کبد و هضم‌کننده استفاده می‌کردند. همچنین دانه های این گیاه منبع بسیار خوبی از مواد معدنی مانند کلسیم، روی، آهن و مس است. این گیاه دارای اسید فولیک است. به همین دلیل مصرف آن به شکل‌های مختلف برای زنان می‌تواند مفید باشد.

بابونه

یکی از پرمصرف ترین و پر خاصیت ترین گیاهان دارویی است که هم میتوان به عنوان دمنوش از دم کرده این گیاه و هم از عصاره آن جهت شستشوی موها و صورت استفاده کرد که سبب لطافت و نرمی و براق شدن موهای مصرف کننده می شود.

گل گاوزبان

در دنیای گیاهان دارویی، گل گاوزبان یکی از جواهرهای پنهان است که خواص درمانی بی شماری دارد. این گیاه دارای خاصیت آرام بخش بوده و می تواند بر روی سیستم عصبی اثرات آرام بخشی داشته باشد. استفاده از چای گل گاوزبان می تواند به بهبود خواب و کاهش استرس کمک کند.





زیره

زیره یکی از ادویه های پر استفاده در آشپزی است که به دلیل خواص طعم دهنده و افزایش عطر و طعم غذاها، مورد توجه قرار گرفته است. زیره در دو نوع زیره سیاه و زیره سبز توسط برند نام آشنای کوثر عرضه می شود. زیره سیاه با ظاهری باریک، برای افزودن طعم و عطر به غذاها استفاده می شود. زیره سبز، نوع دیگری از زیره است که در برخی موارد متفاوت با زیره سیاه مورد استفاده قرار می گیرد. این نوع زیره از رنگ روشن تری نسبت به زیره سیاه برخوردار است و به عنوان ادویه و یکی از ترکیبات ادویه کاری، مصرف می شود.



0912 553 7945



info@kausarherb.com



kausarherb.com

